
杨庄乡人民政府 2025-2027年建筑垃圾清理企业入围项目招标公告

（招标编号：RHBD-2025-001）

       
项目所在地区：河北省,保定市,南市区

一、招标条件

    本杨庄乡人民政府2025-2027年建筑垃圾清理企业入围项目已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为其他资金最高限价：35元/立方米，招标人为保定市莲池区杨庄乡

人民政府。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：杨庄乡人民政府 2025-2027年建筑垃圾清理企业入围项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)杨庄乡人民政府 2025-2027年建筑垃圾清理企业入围项目;  

三、投标人资格要求

    (001杨庄乡人民政府 2025-2027年建筑垃圾清理企业入围项目)的投标人资格能力要

求：1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向小微企业采购；

3.本项目的特定资格要求：

3.1单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同的供应商，不得参加同一合同

项下的政府采购活动。

3.2列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供

应商不得参与本项目，查询地址为“信用中国”、“中国政府采购网”（以开评标当日代理机

构现场查询结果为准）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2025年 06月 09日 09时 00分到 2025年 06月 13日 17时 00分

获取方式：时间：每天上午 9：00至 11：00，下午 15：00至 17：00（北京时间，法定

节假日除外），地点：保定市朝阳北大街 899号华康大厦 A715，方式：现场报名 0元 

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年 06月 30日 09时 30分



递交方式：保定市莲池区杨庄乡人民政府会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年 06月 30日 09时 30分

开标地点：保定市莲池区杨庄乡人民政府会议室

七、其他

    技术需求：拟选 2家建筑垃圾清理入围企业；合同履行期限：2年。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为保定市莲池区杨庄乡人民政府。

九、联系方式

   招 标 人：保定市莲池区杨庄乡人民政府                         

   地    址：保定市莲池区裕华东路 475号                             

   联 系 人：王营                             

   电    话：0312-5070978                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河北瑞海招标有限公司

   地    址： 保定市朝阳北大街 899号华康大厦 A7015

   联 系 人： 梁晓莉

   电    话： 19933506016

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-06-08T19:00:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-06-08T19:00:57+0800
	BJ
	ePolicy




